АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              16  августа  2023                   с. Ракитное
      

                   № 29а
 Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2024 год 
       На  основании расчета потребления электрической энергии по администрации Ракитненского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  лимит потребляемой электрической энергии по администрации  Ракитненского сельского поселения  (приложение № 1).

2. Утвердить лимит потребляемой электрической энергии по Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр РСП» Ракитненского сельского поселения ( приложение № 2)
3. Утвердить лимит потребляемой тепловой  энергии по Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр РСП» Ракитненского сельского поселения ( приложение № 3)

4. Постановление  от 31.10.2022 года № 31 «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»  считать утратившим силу.

     3. Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                           А.В.Зиновьев

Приложение № 1

                                                                Лимиты потребления электрической энергии 

                                                       Администрации Ракитненского сельского поселения

                                                     финансируемые из бюджета поселения на 2024 год в кВт час

	Наименование

Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Администрация РСП ул. Партизанская 38
	2400
	2400
	1800
	1300
	500
	300
	300
	300
	300
	700
	1500
	1800
	13600

	Административное здание  ул. Партизанская 23
	2100

	2400

	2100

	1300

	800

	150

	200

	100
	150
	500
	900
	1500
	12200

	Здание дома культуры с. Лобановка
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1200

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27000


 Глава Ракитненского
 сельского поселения                                                                                          А.В.Зиновьев

                                                                                                                                                                    Приложение №  2


                                  Лимиты потребления тепловой энергии 

                                    Ракитненского сельского поселения по  МКУК «ДЦ РСП» финансируемые из

                                                              бюджета поселения на 2024 год в Гкал.

	потребители 
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Год

	МКУК «ДЦ РСП»
	12,111
	9,616
	7,553
	3,907
	0,252
	3,832
	7,467
	11,135
	55,873

	ИТОГО Гкал
	
	
	
	
	
	
	
	
	55,873


Глава Ракитненского

 сельского поселения                                                                                                            А.В.Зиновьев

                                                                                                                    Приложение № 3                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                Лимиты потребления электрической энергии 

                                                       Администрации Ракитненского  сельского поселения

                                                      по  МКУК «ДЦ РСП» финансируемые из бюджета поселения 

                                                                              на 2024 год в  кВт  час

	Наименование

Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	МКУК «ДЦ РСП» с.Ракитное
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	3000

	МКУК «ДЦ РСП» с. Ясная Поляна
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1200

	Итого кВт час
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	4200


 Глава Ракитненского
  сельского поселения -                                                                      А.В.Зиновьев
Лимиты потребления электрической энергии на освещение дорог местного значения за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых Ракитненскому сельскому поселению из бюджета Дальнереченского муниципального района на содержание дорог местного значения на 2024 год в (кВт час)

	Наименование

Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Уличное освещение с.Ракитное , пер. Заливной 
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	240

	Уличное освещение с.Ракитное ,ул.Советская
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	360

	Уличное освещение с.Ракитное, ул.Заозерная 8
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	240

	Уличное освещение с.Ракитное ул.Заозерная 31
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ракитное ул.Заречная 12
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	240

	Уличное освещение с.Ракитное  ул. Северная 
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	240

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Совхозная 8
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Луговая 6 
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Ракитное  ул. Партизанская 56
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	260
	3120

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Восточная 10
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	240

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Вербная
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ракитное  ул. Нагорная 2
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Ракитное  ул. Нагорная 11
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	240

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Советская 27
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Партизанская 70
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Заозерная 2
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Луговая 22
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с.Ракитное ул. Строительная 2 
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ракитное пер. Новый
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с.Лобановка ул. Советская 9
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Лобановка  ул. Центральная 1
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с. Лобановка ул. Центральная 23
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Лобановка ул. Центральная 37 
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Лобановка ул. Центральная 42 ОП.17 ул.Киевская
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Лобановка пер. Тупиковый 
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Центральная 17 
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	Уличное освещение с.Ясная Поляна пер. Степной 12 
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	96

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Центральная 9 
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Центральная 32
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Леонова 2
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Центральная 40 

	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с. Ясная Поляна ул. Пионерская 9
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Пионерская 1 
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	216

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Центральная 28 
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Героев Даманского 4
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Уличное освещение с.Ясная Поляна ул. Чапаева4
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	180

	Итого кВт час
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	794
	9528

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Глава Ракитненского
 сельского поселения                                                                         А.В.Зиновьев









